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Codice sentiero
Nome del Settore

Nome del percorso

Note

N. progr.

—_

Toponimo

Molini bivio BOO “Stra Granda”
Vigino
Boretta

Antrogna
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Catasto Regionale dei Sentieri
Calcolo dei tempi di marcia
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B — Valle Anzasca

B0OOb — Molini — Antrogna

Tempi di marcia:

Tot. minuti:

A.s.l.m.

500

583

661

652

Distanza m

503

606

731
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Sviluppo 1840 m
Disl. salita 161 m

Disl. discesa 9 m

arrotondato Tempi progressivi arrotondati

40

Andata

15

15

10

30

Ritorno

10

10

10

Andata

15 min

30 min

40 min

Ritorno

30 min

20 min

10 min
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